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Wycieczka na Węgry - z wizytą u bratanków
Cena: od 1555 zł

Wycieczka na Węgry - z wizytą u bratanków

ZAKWATEROWANIE: w hotelu klasy turystycznej 3* w Budapeszcie w pokojach 3-4 osobowych z
łazienkami,

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 3 noclegi, 3 śniadania, 3 obiadokolacje, opieka
pilota - przewodnika, transport autokarem o
standardzie turystycznym, ubezpieczenie grupy
NNW 5000 zł i KL podczas pobytu na terytorium
Węgier 15000 EUR w TU Europa, obowiązkowa
składka do Turystycznego Funduszu
Gwarancyjnego (10 zł/os), podatek VAT Marża,
program.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, ubezpieczenie od kosztów
rezygnacji, obiad w drodze powrotnej.

Wycieczka na Węgry - z wizytą u bratanków

Dodatkowe informacje
pa_czas-trwania:
Bilety wstępu: ok. 5350 Ft/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec
zmianie.Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować. Warunkiem
uczestnictwa jest posiadanie paszportu lub dowodu osobistego

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd przez Słowację do Budapesztu, zakwaterowanie,
obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, przejazd na lewobrzeżną część miasta. Zwiedzanie Pesztu: Plac Lajosa Kossutha –
wyjątkowe historycznie miejsce z pomnikami bohaterów węgierskich Lajosa Kossutha oraz Ferenca
Rakocziego, pomnikiem symbolem Imre Nagya – ojca rewolucji z 1956 roku oraz węgierskim
Parlamentem – jednym z największych na świecie budynków rządowych o imponującej długości
prawie 300 m, szerokości 123 m oraz niemalże 100 m kopule. Bazylika św. Stefana – druga co do
wielkości budowla sakralna na Węgrzech z zachwycającym wnętrzem i miejscem szczególnego kultu
– Kaplicą św. Prawicy. Vaci Utca słynny peszteński deptak rozciągający się od Placu Vorosmarty do
zabytkowej Hali Targowej. Plac Bohaterów – miejsce stworzone na obchody 1000-lecia Państwa
Węgierskiego z pomnikiem millenium, kolumnadami przedstawiającymi węgierskich bohaterów
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narodowych. Obok placu znajduje się Park miejski i bajkowy zamek Vajdahunyad. Obiadokolacja.
Powrót do hotelu, noclegg. 

Dzień 3

Śniadanie, kontynuacja zwiedzania Budapesztu. Przejazd na prawobrzeżną część miasta. Zwiedzanie
Budy, Wzgórze Gellerta – skąd roztacza się niezapomniany widok na najpiękniejszą część miasta,
Cytadela, Pomnik Zwycięstwa. Wzgórze Zamkowe z Pałacem Zamkowym, Pałacem Sandorów, Górną
stacją zabytkowej kolejki Siklo, zmianą warty przed Pałacem Prezydenckim, Stare Miasto – Baszty
Rybackie, Kościół Najświętszej Marii Panny zwany Kościołem Macieja, Plac Defilad, Pomnik Św.
Stefana, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 4

Śniadanie, wykwaterowanie, Śniadanie. Całodzienna wycieczka w rejon Zakola Dunaju do Szentendre
– Historyczne miasteczko założone przez Serbów pod koniec XVII wieku. Miasto do dziś zachowuje
swój śródziemnomorski charakter, dzięki czemu jest jednym z najczęściej odwiedzanych miejsc na
Węgrzech. Wąskie uliczki, pozostałości po winiarniach, serbskie budownictwo sakralne tworzą
niepowtarzalny charakter tego miejsca Spacer po centrum oraz zwiedzanie m.in.: Muzeum
Marcepanu (ok 500 ft/os). Przejazd do Visegradu, który słynie z pałacu królewskiego i obronnego
zamku górnego zlokalizowanego na jednym ze wzgórz piętrzących się nad Dunajem. – stąd roztacza
się cudowny widok na Dunaj. Następnie przejazd do Esztergom, miejsca koronacji pierwszego króla
Węgier – zwiedzanie Bazyliki – największego kościoła na Węgrzech. Wyjazd w drogę powrotną przez
Słowację do Polski (w drodze powrotnej ewentualny obiad). 

Dzień 5

Powrót do Polski we wczesnych godzinach porannych.
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